
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vysoká škola: Univerzita Karlova v Praze

Fakulta: lékařská

Obor: všeobecná sestra

Studijní program: ošetřovatelství 

Akademický rok: 2007/2008 

Forma studia: prezenční ~

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Místo: 

konané dne 

z e  1 1 e r o Kateřina  

studoval(a) na fakultě v době: 

v á 

Rodné číslo: 
Okres: 

Téma bakalářské - diplomové práce: Infonrovanost o HN a sexuální chování

Vedoucí bakalářské - diplomové práce: Jaroslava Koštálová

Oponent bakalářské - diplomové práce: MUDr. Miroslav Salavec, CSc.
Bc. Eva Prchalová 

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

@.Y.iJ 49 3so 3 1/00 52 / 0291 / 2000 



li. Ob hajo ba bakalářské - dipl omové práce

16. 6. 2008
konaná dne : ...................................................................................................................... . 

Průběh obhajoby: 

MUDr. Miroslav Salavec 
- Byly věkové kategorie respondentů dotazníkové akce provedené v roce 2005 obdobné při

srovnání výsled1<ů obou dotazníkových akcí?
- Jaký názor vyjadřuje zdracovatelka ba.1<alářské prá.cc na prevenci dalších sexuálním

stykem přenášených onarocnění (kapavka, syphilis, herpetické infekce genitálu, apod.}
ve vztahu k prevenci HIV/AIDS infekce (při faktu usnadnění transmise HIV infekce
řadou dalších genitálních infekcí a při faktu, že v mnohých případech se infekce
objevují současně či ruku v ruce s určitou latencí}?

Bc. Eva Prchalová 
- Myslíte si, že inforrrovanost zdravotníků o HIV a AIDS je dostateČná?
- Myslíte si, že využívají dostatečně zdravotníci ochranné panůcky ja:?co prevenci rizika

nákazy virem HIV?

Hodnocení bakalářské práce: výborně 




